



## Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

<b>OBECNÍ ÚŘAD BEZVĚROV</b>		Číslo dopis 103
Datum: 21. 03. 2017		Zpracováno /
Č. j.: 244/17 PRM:		Úst. znak 249/15

V Tetčicích dne 20. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L-kovová, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky  
za jejich poskytnutí předem děkuji.

Vážený pan

Bezvěrov 22. 3. 2017  
Gros.274/17,DZ 103

Sdělení k žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [redacted]  
odvoláváme se na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.  
a sdělujeme následující:

- 1) Odpady Bohemia s.r.o. Kralovice  
Odpady Bohemia s.r.o. Nečtiny  
Jaroslav Prchal, Nežichov  
Poplatek dle Obecně závazné vyhlášky č. 1/2016 pro obec Bezvěrov činí  
550,- Kč/1 osoba ročně.
- 2) Kontejnery na separovaný odpad na 13 stanovištích:  
Papír 8 kontejnerů 1x 1,5m<sup>3</sup>, 7x 2,5m<sup>3</sup>  
Plast 15 kontejnerů 10x 1,5m<sup>3</sup>, 3x 2,5m<sup>3</sup>, 2x 3,2m<sup>3</sup>  
Sklo směsné 14 kontejnerů 14x 1,5m<sup>3</sup>  
Nápojový karton 1 kontejner 1x 2,5m<sup>3</sup>  
Popelnice plastové 280 ks (SKO) 120 l
- 3) Kontejnery a plastové popelnice firmy EKO-KOM, a.s.
- 4) Odpady Bohemia s.r.o., Nádražní 878, 331 41 Kralovice.

**OBECNÍ ÚŘAD  
BEZVĚROV**  
okres Plzeň - sever  
PSC 330 41  
Tel.: 373 317 158

Jan Matoušek  
starosta obce Bezvěrov